UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TT-UBND         Long Thành, ngày     tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v xin hỗ trợ triển khai thí điểm mô hình thực hiện Chương trình chuyển đổi

số cấp xã trong xây dựng NTM, hướng tới nông thôn mới thông minh tại xã

Long Thành huyện Yên Thành.

Kính gửi:  - UBND huyện Yên Thành

   - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Yên Thành

   - Phòng Nông nghiệp huyện Yên Thành

Thực hiện Quyết định số 1601/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp từ nguồn vốn ngân sách Trung ương

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2023.

Năm 2023, xã Long Thành đăng ký về đích nông thôn mới kiểu mẫu về tiêu

chí chuyển đổi số. Để thực hiện Chương trình chuyển đổi số cấp xã trong xây dựng

NTM, hướng tới nông thôn mới thông minh tại xã Long Thành huyện Yên Thành, xã

Long Thành cần tăng cường thêm một số cơ sở vật chất để đáp ứng điều kiện. Trong

khi đó, điều kiện ngân sách địa phương còn gặp nhiều khó khăn, eo hẹp và cần sự hỗ

trợ của ngân sách cấp trên.

Vậy UBND xã Long Thành lập tờ trình này, kính đề nghị UBND huyện Yên

Thành, Phòng Tài chính - Kế hoạch, cấp kinh phí hỗ trợ xã Long Thành thực hiện

Chương trình chuyển đổi số cấp xã trong xây dựng NTM, hướng tới nông thôn mới

thông minh. Số tiền hỗ trợ: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng chẵn)./.

                                       Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
         - Như kính gửi                                                                                          CHỦ TỊCH
        - Lưu VT

                                                                                                Nguyễn Văn Đề

UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ LONG THÀNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ TOÁN KINH PHÍ TRIỂN KHAI THÍ ĐIỂM MÔ HÌNH THỰC HIỆN

CHƯƠNG TRÌNH CHUYỂN ĐỔI SỐ CẤP XÃ TRONG XÂY DỰNG NÔNG

THÔN MỚI, HƯỚNG TỚI NTM THÔNG MINH TẠI XÃ LONG THÀNH

ĐVT: đồng

STT Nội dung Số tiền

1
Máy vi tính, máy tính xách tay (16 bộ x

15.000.000đ/bộ)
240.000.000

2 Máy Photocopy 60.000.000

Tổng cộng 300.000.000

Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng chẵn.

        Người lập     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

       Chủ tịch

Phạm Thị Hồng Nhung Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:35:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:35:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:40:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:41:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:42:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!